
Ondermandaat aanwijzing (buitengewoon) ambtenaar van de burgerlijke 

stand 

Ondergetekende, A.R. Lasscher, Afdelingshoofd Burgerzaken, van het cluster Dienstverlening van de 

gemeente Enschede; 

  

gelet op: 

– Artikel 1:16 van het Burgerlijk Wetboek 

– artikel 3, lid 2 Mandaatsbesluit Losser 2020 juncto artikel 2, lid 2 van het Mandaatbesluit gemeente 

Losser 2020 

besluit: 

– ondermandaat te verlenen van de aan haar gemandateerde bevoegdheden als bedoeld in het 

Mandaatbesluit gemeente Losser 2020 

aan: de medewerkers die werkzaamheden verrichten binnen het team Burgerlijke Stand voor de ge- 

meente Losser 

  

voor het aanwijzen van een (buitengewoon) ambtenaar van de burgerlijke stand 

Enschede, 6 februari 2024 

Afdelingshoofd Burgerzaken 

A.R. Lasscher 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van het besluit. Het besluit dient 

te worden bekend gemaakt aan de betrokken gemandateerde(n) en algemeen door middel van publi- 

catie in het elektronische Gemeenteblad. 

Nr. 72609 

GEMEENTEBLAD 19 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Losser 

Gemeenteblad 2024 nr. 72609 19 februari 2024 1 


